

**Dirección:** Ravenswade 106

**Código Postal / Distrito:** 3439LD

**Población:** Nieuwegein

**Provincia:**

**País:** NL

**Teléfono:**

**Web:**

**Año fundación:** 0

*Intoleran producerar kosttillskott i sitt eget produktionscenter i Donkerbroek, Friesland, med stark tonvikt på kvalitet och effektivitet. Deras produkter är FODMAP-certifierade av Monash University och består uteslutande av viktiga ingredienser, vilket undviker onödiga tillsatser. Dess team av matsmältningsexperter är dedikerade till att hjälpa människor med matintoleranser och hjälpa dem att återfå nöjet att äta på ett enkelt och effektivt sätt.*

### DESCRIPCIÓN

**De producerar sina kosttillskott i sin egen produktionsanläggning i Donkerbroek, Friesland .** Tilläggs kvalitet och effektivitet är centrala för deras tillvägagångssätt (deras produkter är FODMAP-certifierade av Monash University). De använder bara de ingredienser som är nödvändiga för att kosttillskotten ska fungera, och undviker införandet av onödiga tillsatser. På så sätt kan människor använda sina produkter utan att uppleva oönskade biverkningar, vilket gynnar så många människor som möjligt.





**Deras team av matsmältningsexperter** är alltid tillgängliga för att ge praktiska råd och ge ytterligare information om matintoleranser och deras produkter. De förstår hur utmanande det kan vara att leva med matintoleranser och är engagerade i att hjälpa människor att återfå glädjen att äta enkelt och effektivt. Dess uppdrag är att underlätta vägen till en trevligare gastronomisk upplevelse.




De flesta upplever då och då obehag i tarmen. Men när dessa obehag kvarstår, återkommer ofta eller blir ett återkommande problem, är det dags att ta itu med situationen. Matsmältningsbesvär har ofta sitt ursprung i matintoleranser, vilket kan vara en verklig utmaning i det dagliga livet. Till exempel kan det bli komplicerat eller till och med omöjligt att njuta av viss mat och de stunder som åtföljer dem. Vi är inte villiga att acceptera detta som en realitet, och vi är övertygade om att ett njutbart liv, även med matintolerans, bör vara inom räckhåll för alla.

Remko Hiemstra, grundaren av vårt företag, drabbades också personligen av laktosintolerans. Han insåg att det fortfarande fanns mycket att utforska inom detta område och bestämde sig för att starta sin egen väg 2008, baserat på sin personliga erfarenhet. Sedan dess har vi utvecklat kosttillskott i form av lättanvända tabletter, kapslar och droppar som stödjer kroppens naturliga enzymssystem. Detta möjliggör bättre matsmältning av problemmat. Effektiviteten av våra kosttillskott har stötts av medicinska bevis och rekommenderas av professionella dietister.



### PRODUCTOS:

	Intoleran Dao Mini 60 comprimidos <b>PVP 31,50€</b>
	Intoleran Fructase 36 cápsulas <b>PVP 23,50€</b>
	Intoleran Lactasa 20.000 50 comprimidos divisibles <b>PVP 24,95€</b>
	Intoleran Quatrase Forte 36 cápsulas <b>PVP 37,95€</b>

	Intoleran Dao Plus 50 cápsulas <b>PVP 31,50€</b>
	Intoleran Lactasa 10.000 36 Caps <b>PVP 23,95€</b>
	Intoleran Lactasa Gotas 14 ml <b>PVP 14,50€</b>

